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INTERVENTO DI MESSA IN SICUREZZA, CONSOLIDAMENTO MARGINAMENTO E RIALZO
PAVIMENTAZIONI DELLE F.TE VENIER, SAVORGNAN E S. GIOBBE A CANNAREGIO

QUADRO ECONOMICO DI VARIANTE N 2

A) importi dei lavori (ofe)

Importo esecuzione lavori

a misura € 3.286.971,90
a corpo €0,00
aliquota prevenzione infiltrazione mafiosa

opere mitigazione ambientale e sociale

Economie € 18.500,00

Totale importo
Totale oneri sicurezza (non soggetti a ribasso)

€ 3.286.971,90

Importo attuazione PSC

a misura € 190.065,98

a corpo €0,00

€ 190.065,98

Totale importo a base di gara

€ 3.495.537,88

B) Somme a disposizione (ofc)

1) lavori in amministrazione diretta previsti in progetto ma
esclusi dall’appalto

2) rilievi accertamenti e indagini a cura Stazione Appaltante
3) rilievi accertamenti e indagini a cura del Progettista

4) allacciamenti ai pubblici servizi

5) imprevisti

6) accantonamento revisione prezzi art. 60

7) acquisizione aree o immobili

8a) spese per attivita tec. Amm. Connesse alla prog.

8b) spese tecniche incentivi art. 45

9)spese per attivita tecnico amministrative

10) spese di cui all’art. 45 c. 6-7

11) eventuali spese per commissioni aggiudicatrici

12) spese per pubblicita

13) spese per prove lab. Accertamenti e verifiche tecniche
14)spese per collaudo tecnico amministrativo

15)spese per verifica interesse archeologico

16) spese per rimedi alternativi alla tutela giurisdizionale (CCT)
17) spese per opere artistiche

IVA(22%-10%) € 759.300,67

€ 112.665,57

€0,00

€210.125,73
€37.118,20

€ 30,00

€ 15.226,20

[Totale € 375.165,70)|
12) IVA su A) (quota parte al 22% e quota parte al 10%) € 759.300,67
Totale IVA

Totale somme a disposizione

TOTALE COMPLESSIVO (A+B)

€ 1.134.466,37

€ 4.630.004,25

D) quadro economico aggregato
importo lavori (o.f.c.)

Somme a disposizione (o.f.c.)
Incentivi ex art. 45 digs 36/2023
spese art. 45 c. 6-7 digs 36/2023

L ET 2,4780%

€ 4.254.838,55
€ 338.046,90
€37.118,20
€0,00

importo ribasso
iva ribasso (22%)
importo complessivo ribasso

E) Totale QE

€ 69.669,14
€ 15.327,21
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